449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3.352,00

Total da Lista

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

001 3.352,00ITEM 1. TELEVISOR LED 32 POLEGADAS  (ESPECIFICAÇÃO
CONSTANTE DO ANEXO I DA ATA,  DOC. 3086592)

QUANTIDADE 4 UNID. VALOR UNIT. R$838,00 (OITOCENTOS E
TRINTA E OITO REAIS)
VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO R$ 3.352,00

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

27/12/2024 Inclusão 4,00000 838,0000 3.352,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

30/12/2024 09:16:54